
 
 

UCHWAŁA NR 702/LIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie gminy Radzymin, obręb Słupno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z poźn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 198/11, położone w miejscowości 
Słupno, gmina Radzymin, nadaje się nazwę „Kwiat Lotosu”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1. przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Elżbieta Darka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14101



19 grudnia 2022 r.

702/LIII/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14101


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-23T09:09:08+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




